
Open

Trybunalski Bieg z OSiR-em

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OŚRODEK SPORTU i REKREACJI  w Piotrkowie Trybunalskim

Termin: 28.09.2014

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOZŁOWSKI ARTUR POL 00:22:52SIERADZ 85 00:22:42ASCLEPIOS-POLTRAF TEAM271 00:22:5200:11:43M2/1

OKSENIUK SERGII UK 00:23:00LUCK 80 00:22:50LKB RUDNIK122 00:23:0000:11:43M3/1

KUBIEC DAWID POL 00:23:17STARACHOWICE 87 00:23:07693 00:23:1700:11:47M2/2

OSMULSKI TOMASZ POL 00:23:29ŁÓDŹ 82 00:23:19RKS ŁÓDŹ284 00:23:2900:12:08M3/2

HOLOWNY ŁSKYY UK 00:23:46KOVEL 75 00:23:36KOVEL135 00:23:4600:12:08M3/3

STEPANENKO PAVLO UK 00:24:12KAVEL 90 00:24:01156 00:24:1200:12:13M2/3

GRAJCAR ŁUKASZ POL 00:24:31KONOPISKA 87 00:24:21CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA197 00:24:3100:12:29M2/4

KALINOWSKI ZBIGNIEW POL 00:24:46CZĘSTOCHOWA 82 00:24:37ZABIEGANICZĘSTOCHOWA/BIEGAJJAKUMIES208 00:24:4600:12:45M3/4

PIETRZYK KRZYSZTOF POL 00:24:48KOLUSZKI 79 00:24:38LKS KOLUSZKI839 00:24:4800:12:38M3/5

KUZNIETSOV GENNADII UK 00:25:11KIEV 82 00:25:011610 00:25:1100:12:45M3/6

JAMIOŁ MICHAŁ POL 00:25:14KIELCE 80 00:25:046211 00:25:1400:13:00M3/7

STYPUŁKOWSKI PATRYK POL 00:25:47KOLUSZKI 95 00:25:37RKS ŁÓDŹ8212 00:25:4700:12:55M1/1

FRANKIEWICZ WIOLETTA POL 00:26:11KRZESZOWICE 77 00:26:02AZS-AWF KRAKÓW1113 00:26:1100:13:19Kob/1

WYCHOWAŁEK JAN POL 00:26:34PIOTRKÓW 90 00:26:23FLEXIDEA AKADEMIABIEGACZA.PL8914 00:26:3400:13:24M2/5 Tryb/1

MIERZEJEWSKA AGNIESZKA POL 00:26:55WOLBORZ 85 00:26:46WOSIEK TEAM5215 00:26:5500:13:40Kob/2

OWCZAREK TOMASZ POL 00:27:16BEŁCHATÓW 85 00:27:113816 00:27:1600:13:47M2/6

BERENCZ RADOSŁAW POL 00:27:31KLESZCZÓW 91 00:27:21LKS OMEGA KLESZCZÓW6517 00:27:3100:14:14M2/7

BARYSIONAK IHAR BLR 00:27:44MOŁODECZNO 79 00:27:347518 00:27:4400:14:14M3/8

ORMAN TOMASZ POL 00:28:07SZYDLOWIEC 66 00:27:576019 00:28:0700:14:22M4/1

DUDEK SYLWESTER POL 00:28:21RUDNIK 63 00:28:11LKB.RUDNIK4720 00:28:2100:14:34M5/1

BRYCH-PAJĄK EWA POL 00:28:24CZĘSTOCHOWA 75 00:28:14CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA2121 00:28:2400:14:40Kob/3

KOPISZ ROBERT POL 00:28:26GIELNIÓW 73 00:28:26822 00:28:2600:14:32M4/2

KRZYSZTOFIK KACPER POL 00:28:30PIOTRKÓW 77 00:28:20TRIAKTYWNY PIOTRKÓW8423 00:28:3000:14:16M3/9 Tryb/2

KŁYSZ MAREK POL 00:28:48ANDRESPOL 68 00:28:4811424 00:28:4800:14:51M4/3

JAKIMOWICH NATALIA UK 00:28:48LUTSK 68 00:28:38KOWELI1425 00:28:4800:14:39Kob/4

NICK ISTVAN HU 00:29:38MOSONMAGYARO 78 00:29:147826 00:29:3800:15:22M3/10

DUDEK ARKADIUSZ POL 00:30:00PIOTRKÓW 72 00:30:004427 00:30:0000:15:14M4/4 Tryb/3

SUK MIROSŁAW POL 00:30:09CZĘSTOCHOWA 51 00:29:58KLA ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA1828 00:30:0900:15:27M6/1

KISS BALINT ADAM HU 00:30:25MOSONMAGYARO 87 00:30:017629 00:30:2500:15:27M2/8
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BARCZAK ADAM POL 00:30:28PIOTRKÓW 96 00:30:179730 00:30:2800:15:27M1/2 Tryb/4

CZERNIK KAMIL POL 00:30:28PIOTRKÓW 85 00:30:1210531 00:30:2800:15:43M2/9 Tryb/5

FIKS ZBIGNIEW POL 00:30:51KRASZEW 49 00:30:4111332 00:30:5100:16:05M6/2

KOCZWARSKI DANIEL POL 00:30:52PIOTRKÓW 86 00:30:40PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`5333 00:30:5200:15:43M2/10 Tryb/6

BRONISZEWSKI RYSZARD POL 00:31:06PIOTRKÓW 57 00:30:54PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`2534 00:31:0600:16:11M5/2 Tryb/7

KĘPIŃSKI HENRYK POL 00:31:11BEŁCHATÓW 53 00:31:01KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW9935 00:31:1100:15:45M6/3

STYCZYŃSKA ELŻBIETA POL 00:31:37ŁÓDŹ 94 00:31:37RKS ŁÓDŻ2936 00:31:3700:16:06Kob/5

OSMÓLSKI JAROSŁAW POL 00:31:51INOWŁÓDZ 69 00:31:386137 00:31:5100:16:17M4/5

ADAMIEC DARIUSZ POL 00:31:55ŁÓDŹ 71 00:31:4310338 00:31:5500:16:24M4/6

WYSMYK TOMASZ POL 00:32:06PIOTRKÓW 92 00:31:5310139 00:32:0600:16:09M2/11 Tryb/8

DOBROWOLSKI ROBERT POL 00:32:13PIOTRKÓW 74 00:32:0010240 00:32:1300:15:58M4/7 Tryb/9

ANTCZAK SZYMON POL 00:32:16PIOTRKÓW 88 00:32:0425 BATALION DOWODZENIA TOMASZÓW8841 00:32:1600:16:36M2/12 Tryb/10

BŁOŃSKI MICHAŁ POL 00:32:22WŁODZIMIERZÓW 79 00:32:22MORS-TEAM6842 00:32:2200:16:20M3/11

MIECHOŃ SŁAWOMIR POL 00:32:27PRYMUSOWA 71 00:32:16ATLAS RUNINC TEAM943 00:32:2700:16:38M4/8

PŁOSA KRYSTIAN POL 00:32:40WOLA 97 00:32:2812044 00:32:4000:15:36M1/3

PURZYŃSKI PAWEŁ POL 00:32:42PIOTRKÓW 95 00:32:28 2245 00:32:4200:17:12M1/4 Tryb/11

HULETSKAYA TATSIANA BLR 00:32:50MOŁODECZNO 95 00:32:397446 00:32:5000:16:22Kob/6

SKORUPA PAWEŁ POL 00:33:06ROZPRZA 78 00:32:52KOMENDA MIEJSKA PSP W PIOTRKOWIE547 00:33:0600:16:57M3/12

KURZYDLAK JAKUB POL 00:33:13PIOTRKÓW 87 00:32:593448 00:33:1300:17:36M2/13 Tryb/12

LASZCZAK STANISŁAW POL 00:33:14ŁASK 58 00:33:03ŁÓDŹ RUNNING TEAM1749 00:33:1400:16:40M5/3

KISS ANIKO HU 00:33:16MOSONMAGYARO 88 00:33:067950 00:33:1600:16:57Kob/7

SOCHA ANDRZEJ POL 00:33:20RZECZYCA 75 00:33:06 2351 00:33:2000:17:18M3/13

BAGNOWSKI LESZEK POL 00:33:23BEŁCHATÓW 83 00:33:098652 00:33:2300:17:03M3/14

BŁASZCZYK MARIAN POL 00:33:36BEŁCHATÓW 55 00:33:25NIEZRZESZONY3153 00:33:3600:17:15M5/4

WONKO ADAM POL 00:33:50TOMASZÓW 54 00:33:38KB`OLIMP`8554 00:33:5000:17:21M6/4

WINIARSKI PRZEMYSŁAW POL 00:33:56PIOTRKÓW 70 00:33:39455 00:33:5600:18:19M4/9 Tryb/13

ZYCH LESLAW POL 00:33:56SAMBORZEC 53 00:33:46LKB.RUDNIK4956 00:33:5600:17:32M6/5

BEDNARCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:34:01PIOTRKÓW 70 00:33:46NIEZRZESZONY757 00:34:0100:17:21M4/10 Tryb/14

SENDERECKI CEZARY POL 00:34:12PIOTRKÓW 71 00:34:004558 00:34:1200:16:30M4/11 Tryb/15

SEWERYNEK KRZYSZTOF POL 00:34:20PIOTRKÓW 81 00:34:0810959 00:34:2000:17:36M3/15 Tryb/16

PRZYGODZKI TADEUSZ POL 00:34:22PIOTRKÓW TRYB. 49 00:34:10PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`5160 00:34:2200:17:48M6/6 Tryb/17

KUŚMIERSKI PIOTR POL 00:34:25PONIATÓW 68 00:34:07NIEZRZESZONY4061 00:34:2500:18:12M4/12

OLCZYK MARTA POL 00:34:48KLESZCZÓW 96 00:34:37LKS OMEGA KLESZCZÓW6462 00:34:4800:16:46Kob/8

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 00:34:54PIOTRKÓW 84 00:34:434363 00:34:5400:17:53M3/16 Tryb/18

GOLANOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:34:58PIOTRKÓW TRYB 79 00:34:4011664 00:34:5800:18:16M3/17 Tryb/19

SZKODZIŃSKI ANDRZEJ POL 00:34:58PIOTRKÓW 88 00:34:43PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`11165 00:34:5800:18:17M2/14 Tryb/20

WOSZCZYK MONIKA POL 00:35:09PIOTRKÓW TRYB. 81 00:34:58PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`2466 00:35:0900:17:55Kob/9 Tryb/21

BIJOCH WŁODZIMIERZ POL 00:35:23PIOTRKÓW 59 00:35:117367 00:35:2300:17:51M5/5 Tryb/22

LESIAK KAMIL POL 00:35:33PIOTRKÓW 86 00:35:21PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`5868 00:35:3300:17:53M2/15 Tryb/23

STYLSKI MARIAN POL 00:35:33MILCZANY 51 00:35:22LKB.RUDNIK4869 00:35:3300:17:58M6/7
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LESIAK TOMASZ POL 00:36:01BEŁCHATÓW 81 00:35:4911570 00:36:0100:17:56M3/18

MAGIERA CEZARY POL 00:36:18USZCZYN 82 00:36:0211271 00:36:1800:18:31M3/19

SOCHA KRZYSZTOF POL 00:36:18PIOTRKÓW 64 00:36:03172 00:36:1800:18:01M5/6 Tryb/24

SYGUT GRZEGORZ POL 00:36:20OPOCZNO 53 00:36:08ATLAS RUNNING TEAM1073 00:36:2000:18:34M6/8

ZIEMBA ZBIGNIEW POL 00:36:22WOLA 76 00:36:119374 00:36:2200:18:18M3/20

SOBAŃSKA IZABELA POL 00:36:27DRUŻBICE 96 00:36:1210675 00:36:2700:18:19Kob/10

PLICH PRZEMYSŁAW POL 00:36:44ŁAZISKO 80 00:36:27NIEZRZESZONY7276 00:36:4400:18:16M3/21

MACHURA ARKADIUSZ POL 00:36:48WOLA SĘDLIŃSKA 76 00:36:343277 00:36:4800:18:58M3/22

KACPRZAK TADEUSZ POL 00:36:51KONSTANTYNÓW 55 00:36:415978 00:36:5100:18:32M5/7

ŻYŁKA ANNA POL 00:36:52BEŁCHATÓW 81 00:36:3811079 00:36:5200:18:57Kob/11

KRAWCZYŃSKI MARIUSZ POL 00:36:54PIOTRKOW 75 00:36:43NIEZRZESZONY3980 00:36:5400:18:19M3/23 Tryb/25

DELĄG JÓZEF POL 00:38:09PIOTRKÓW 58 00:37:55ENDORFINA4681 00:38:0900:18:59M5/8 Tryb/26

OPALA KRZYSZTOF POL 00:38:09PIOTRKÓW 82 00:37:55PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`3382 00:38:0900:18:58M3/24 Tryb/27

PRZYGODZKI JAKUB POL 00:38:18PIOTRKÓW TRYB. 80 00:38:05ACCELERATE5083 00:38:1800:19:38M3/25 Tryb/28

OLEJNIK MAREK POL 00:38:18BEŁCHATÓW 78 00:38:0012184 00:38:1800:20:17M3/26

KRZESIŃSKI SŁAWOMIR POL 00:38:23PIOTRKÓW 64 00:38:08AMATOR9585 00:38:2300:19:52M5/9 Tryb/29

MACHOŃ MARIAN POL 00:38:30ŚWIDNICA 53 00:38:18WKB META LUBLINIEC9186 00:38:3000:19:31M6/9

MAKULSKI PAWEŁ POL 00:38:42PIOTRKÓW 80 00:38:22PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`11787 00:38:4200:20:59M3/27 Tryb/30

TLAŁKA KRYSTYNA POL 00:38:42BEŁCHATÓW 59 00:38:26NIESTOWARZYSZONY6688 00:38:4200:19:59Kob/12

JANUS JACEK POL 00:38:44BEŁCHATÓW 83 00:38:24PKB ENDORFINA389 00:38:4400:21:00M3/28

SUJECKA URSZULA POL 00:38:45BEŁCHATÓW 71 00:38:30KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW7090 00:38:4500:20:05Kob/13

KIELLER JAROSŁAW POL 00:38:48PIOTRKÓW 67 00:38:30 2691 00:38:4800:20:08M4/13 Tryb/31

ZYWERT ADRIAN POL 00:39:30PIOTRKÓW 96 00:39:1911892 00:39:3000:19:19M1/5 Tryb/32

KSIĄŻEK PRZEMYSŁAW POL 00:39:44RADOMSKO 98 00:39:309893 00:39:4400:19:14M1/6

FIJAŁKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:39:49PIOTRKÓW 79 00:39:31NIEZRZESZONY11994 00:39:4900:19:57M3/29 Tryb/33

STĘPIEŃ MARCIN POL 00:39:54PIOTRKÓW 76 00:39:4010495 00:39:5400:20:28M3/30 Tryb/34

KOVALIOV ALIEKSAND BLR 00:39:5852 00:39:457796 00:39:5800:20:16M6/10

DURA PIOTR POL 00:40:07RAKÓW 69 00:39:49NIEZRZESZONY4197 00:40:0700:20:48M4/14

SNOCHOWSKI LESZEK POL 00:40:19LGOTA WIELKA 58 00:40:033098 00:40:1900:20:38M5/10

KWIATKOWSKA MONIKA POL 00:40:42TOMASZÓW 78 00:40:25BIEGAM BO LUBIĘ5799 00:40:4200:21:11Kob/14

SYMONOWICZ PIOTR POL 00:40:53PIOTRKÓW 81 00:40:3956100 00:40:5300:20:45M3/31 Tryb/35

NOWICKA-SZCZEPAŃSKA

SYLWIA

POL 00:40:59PIOTRKÓW 77 00:40:462101 00:40:5900:20:31Kob/15 Tryb/36

BANASZCZYK BARTŁOMIEJ POL 00:41:01PIOTRKÓW 80 00:40:4855102 00:41:0100:20:33M3/32 Tryb/37

WIONCZYK PIOTR POL 00:41:10BEŁCHATÓW 79 00:40:54AMATORSKA SZKOŁA BIEGANIA BEŁCHATÓW100103 00:41:1000:21:27M3/33

WĘŻYK WITOLD POL 00:41:12GRABICA 65 00:40:5737104 00:41:1200:20:50M4/15

TLAŁKA LESZEK POL 00:41:13BELCHATÓW 59 00:40:56NIESTOWARZYSZONY67105 00:41:1300:21:52M5/11

STĘPIEŃ MARLENA POL 00:41:45BEŁCHATÓW 83 00:41:2942106 00:41:4500:20:57Kob/16

KOTUSIEWICZ EWA POL 00:41:46PIOTRKÓW TRYB. 76 00:41:2987107 00:41:4600:20:57Kob/17 Tryb/38

WOJTALCZYK KATARZYNA POL 00:41:55TOMASZÓW 79 00:41:39BIEGAM BO LUBIĘ107108 00:41:5500:21:27Kob/18
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KRZESIŃSKA ELŻBIETA POL 00:42:29PIOTRKÓW 66 00:42:1596109 00:42:2900:21:16Kob/19 Tryb/39

CICHOSZ AGNIESZKA POL 00:42:53PIOTRKÓW TRYB. 75 00:42:4281110 00:42:5300:21:17Kob/20 Tryb/40

STASZEWSKI JAKUB POL 00:43:13TOMASZÓW MAZ. 89 00:42:55NIEZRZESZONY90111 00:43:1300:21:06M2/16

FOLTYN DARIA POL 00:43:34BEŁCHATÓW 66 00:43:18KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW35112 00:43:3400:22:24Kob/21

GRYCZKA MONIKA POL 00:43:34BEŁCHATÓW 76 00:43:19KBBEŁCHATÓW36113 00:43:3400:22:23Kob/22

MIKOŁAJEWSKI BŁAŻEJ POL 00:44:44USZCZYN 70 00:44:3263114 00:44:4400:21:43M4/16

SUJECKI ANDRZEJ POL 00:45:40BEŁCHATÓW 71 00:45:25NIEZRZESZONY71115 00:45:4000:22:54M4/17

LANGE GENOWEFA POL 00:46:13BEŁCHATÓW 72 00:45:58GIENIATEAM94116 00:46:1300:23:23Kob/23

CHROBOT MAŁGORZATA POL 00:46:32TOMASZÓW 90 00:46:1780117 00:46:3200:22:41Kob/24

SZYMAŃSKA MARTA POL 00:48:05PIOTRKÓW 81 00:47:50122118 00:48:0500:23:35Kob/25 Tryb/41

SZYMAŃSKI MARCIN POL 00:48:05PIOTRKÓW 76 00:47:50123119 00:48:0500:23:30M3/34 Tryb/42

SZAŁWIŃSKA EWA POL 00:50:30BEŁCHATÓW 66 00:50:15 SPARTAKUS BEŁCHATÓW92120 00:50:3000:25:17Kob/26
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Open

Trybunalski Bieg z OSiR-em

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OŚRODEK SPORTU i REKREACJI  w Piotrkowie Trybunalskim

Termin: 28.09.2014

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOZŁOWSKI ARTUR POL 00:22:52SIERADZ 85 00:22:42ASCLEPIOS-POLTRAF TEAM271 00:22:5200:11:43M2/1

OKSENIUK SERGII UK 00:23:00LUCK 80 00:22:50LKB RUDNIK122 00:23:0000:11:43M3/1

KUBIEC DAWID POL 00:23:17STARACHOWICE 87 00:23:07693 00:23:1700:11:47M2/2

OSMULSKI TOMASZ POL 00:23:29ŁÓDŹ 82 00:23:19RKS ŁÓDŹ284 00:23:2900:12:08M3/2

HOLOWNY ŁSKYY UK 00:23:46KOVEL 75 00:23:36KOVEL135 00:23:4600:12:08M3/3

STEPANENKO PAVLO UK 00:24:12KAVEL 90 00:24:01156 00:24:1200:12:13M2/3

GRAJCAR ŁUKASZ POL 00:24:31KONOPISKA 87 00:24:21CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA197 00:24:3100:12:29M2/4

KALINOWSKI ZBIGNIEW POL 00:24:46CZĘSTOCHOWA 82 00:24:37ZABIEGANICZĘSTOCHOWA/BIEGAJJAKUMIES208 00:24:4600:12:45M3/4

PIETRZYK KRZYSZTOF POL 00:24:48KOLUSZKI 79 00:24:38LKS KOLUSZKI839 00:24:4800:12:38M3/5

KUZNIETSOV GENNADII UK 00:25:11KIEV 82 00:25:011610 00:25:1100:12:45M3/6

JAMIOŁ MICHAŁ POL 00:25:14KIELCE 80 00:25:046211 00:25:1400:13:00M3/7

STYPUŁKOWSKI PATRYK POL 00:25:47KOLUSZKI 95 00:25:37RKS ŁÓDŹ8212 00:25:4700:12:55M1/1

WYCHOWAŁEK JAN POL 00:26:34PIOTRKÓW 90 00:26:23FLEXIDEA AKADEMIABIEGACZA.PL8913 00:26:3400:13:24M2/5 Tryb/1

OWCZAREK TOMASZ POL 00:27:16BEŁCHATÓW 85 00:27:113814 00:27:1600:13:47M2/6

BERENCZ RADOSŁAW POL 00:27:31KLESZCZÓW 91 00:27:21LKS OMEGA KLESZCZÓW6515 00:27:3100:14:14M2/7

BARYSIONAK IHAR BLR 00:27:44MOŁODECZNO 79 00:27:347516 00:27:4400:14:14M3/8

ORMAN TOMASZ POL 00:28:07SZYDLOWIEC 66 00:27:576017 00:28:0700:14:22M4/1

DUDEK SYLWESTER POL 00:28:21RUDNIK 63 00:28:11LKB.RUDNIK4718 00:28:2100:14:34M5/1

KOPISZ ROBERT POL 00:28:26GIELNIÓW 73 00:28:26819 00:28:2600:14:32M4/2

KRZYSZTOFIK KACPER POL 00:28:30PIOTRKÓW 77 00:28:20TRIAKTYWNY PIOTRKÓW8420 00:28:3000:14:16M3/9 Tryb/2

KŁYSZ MAREK POL 00:28:48ANDRESPOL 68 00:28:4811421 00:28:4800:14:51M4/3

NICK ISTVAN HU 00:29:38MOSONMAGYARO 78 00:29:147822 00:29:3800:15:22M3/10

DUDEK ARKADIUSZ POL 00:30:00PIOTRKÓW 72 00:30:004423 00:30:0000:15:14M4/4 Tryb/3

SUK MIROSŁAW POL 00:30:09CZĘSTOCHOWA 51 00:29:58KLA ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA1824 00:30:0900:15:27M6/1

KISS BALINT ADAM HU 00:30:25MOSONMAGYARO 87 00:30:017625 00:30:2500:15:27M2/8

BARCZAK ADAM POL 00:30:28PIOTRKÓW 96 00:30:179726 00:30:2800:15:27M1/2 Tryb/4

CZERNIK KAMIL POL 00:30:28PIOTRKÓW 85 00:30:1210527 00:30:2800:15:43M2/9 Tryb/5

FIKS ZBIGNIEW POL 00:30:51KRASZEW 49 00:30:4111328 00:30:5100:16:05M6/2

KOCZWARSKI DANIEL POL 00:30:52PIOTRKÓW 86 00:30:40PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`5329 00:30:5200:15:43M2/10 Tryb/6
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BRONISZEWSKI RYSZARD POL 00:31:06PIOTRKÓW 57 00:30:54PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`2530 00:31:0600:16:11M5/2 Tryb/7

KĘPIŃSKI HENRYK POL 00:31:11BEŁCHATÓW 53 00:31:01KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW9931 00:31:1100:15:45M6/3

OSMÓLSKI JAROSŁAW POL 00:31:51INOWŁÓDZ 69 00:31:386132 00:31:5100:16:17M4/5

ADAMIEC DARIUSZ POL 00:31:55ŁÓDŹ 71 00:31:4310333 00:31:5500:16:24M4/6

WYSMYK TOMASZ POL 00:32:06PIOTRKÓW 92 00:31:5310134 00:32:0600:16:09M2/11 Tryb/8

DOBROWOLSKI ROBERT POL 00:32:13PIOTRKÓW 74 00:32:0010235 00:32:1300:15:58M4/7 Tryb/9

ANTCZAK SZYMON POL 00:32:16PIOTRKÓW 88 00:32:0425 BATALION DOWODZENIA TOMASZÓW8836 00:32:1600:16:36M2/12 Tryb/10

BŁOŃSKI MICHAŁ POL 00:32:22WŁODZIMIERZÓW 79 00:32:22MORS-TEAM6837 00:32:2200:16:20M3/11

MIECHOŃ SŁAWOMIR POL 00:32:27PRYMUSOWA 71 00:32:16ATLAS RUNINC TEAM938 00:32:2700:16:38M4/8

PŁOSA KRYSTIAN POL 00:32:40WOLA 97 00:32:2812039 00:32:4000:15:36M1/3

PURZYŃSKI PAWEŁ POL 00:32:42PIOTRKÓW 95 00:32:28 2240 00:32:4200:17:12M1/4 Tryb/11

SKORUPA PAWEŁ POL 00:33:06ROZPRZA 78 00:32:52KOMENDA MIEJSKA PSP W PIOTRKOWIE541 00:33:0600:16:57M3/12

KURZYDLAK JAKUB POL 00:33:13PIOTRKÓW 87 00:32:593442 00:33:1300:17:36M2/13 Tryb/12

LASZCZAK STANISŁAW POL 00:33:14ŁASK 58 00:33:03ŁÓDŹ RUNNING TEAM1743 00:33:1400:16:40M5/3

SOCHA ANDRZEJ POL 00:33:20RZECZYCA 75 00:33:06 2344 00:33:2000:17:18M3/13

BAGNOWSKI LESZEK POL 00:33:23BEŁCHATÓW 83 00:33:098645 00:33:2300:17:03M3/14

BŁASZCZYK MARIAN POL 00:33:36BEŁCHATÓW 55 00:33:25NIEZRZESZONY3146 00:33:3600:17:15M5/4

WONKO ADAM POL 00:33:50TOMASZÓW 54 00:33:38KB`OLIMP`8547 00:33:5000:17:21M6/4

WINIARSKI PRZEMYSŁAW POL 00:33:56PIOTRKÓW 70 00:33:39448 00:33:5600:18:19M4/9 Tryb/13

ZYCH LESLAW POL 00:33:56SAMBORZEC 53 00:33:46LKB.RUDNIK4949 00:33:5600:17:32M6/5

BEDNARCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:34:01PIOTRKÓW 70 00:33:46NIEZRZESZONY750 00:34:0100:17:21M4/10 Tryb/14

SENDERECKI CEZARY POL 00:34:12PIOTRKÓW 71 00:34:004551 00:34:1200:16:30M4/11 Tryb/15

SEWERYNEK KRZYSZTOF POL 00:34:20PIOTRKÓW 81 00:34:0810952 00:34:2000:17:36M3/15 Tryb/16

PRZYGODZKI TADEUSZ POL 00:34:22PIOTRKÓW TRYB. 49 00:34:10PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`5153 00:34:2200:17:48M6/6 Tryb/17

KUŚMIERSKI PIOTR POL 00:34:25PONIATÓW 68 00:34:07NIEZRZESZONY4054 00:34:2500:18:12M4/12

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 00:34:54PIOTRKÓW 84 00:34:434355 00:34:5400:17:53M3/16 Tryb/18

GOLANOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:34:58PIOTRKÓW TRYB 79 00:34:4011656 00:34:5800:18:16M3/17 Tryb/19

SZKODZIŃSKI ANDRZEJ POL 00:34:58PIOTRKÓW 88 00:34:43PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`11157 00:34:5800:18:17M2/14 Tryb/20

BIJOCH WŁODZIMIERZ POL 00:35:23PIOTRKÓW 59 00:35:117358 00:35:2300:17:51M5/5 Tryb/22

LESIAK KAMIL POL 00:35:33PIOTRKÓW 86 00:35:21PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`5859 00:35:3300:17:53M2/15 Tryb/23

STYLSKI MARIAN POL 00:35:33MILCZANY 51 00:35:22LKB.RUDNIK4860 00:35:3300:17:58M6/7

LESIAK TOMASZ POL 00:36:01BEŁCHATÓW 81 00:35:4911561 00:36:0100:17:56M3/18

MAGIERA CEZARY POL 00:36:18USZCZYN 82 00:36:0211262 00:36:1800:18:31M3/19

SOCHA KRZYSZTOF POL 00:36:18PIOTRKÓW 64 00:36:03163 00:36:1800:18:01M5/6 Tryb/24

SYGUT GRZEGORZ POL 00:36:20OPOCZNO 53 00:36:08ATLAS RUNNING TEAM1064 00:36:2000:18:34M6/8

ZIEMBA ZBIGNIEW POL 00:36:22WOLA 76 00:36:119365 00:36:2200:18:18M3/20

PLICH PRZEMYSŁAW POL 00:36:44ŁAZISKO 80 00:36:27NIEZRZESZONY7266 00:36:4400:18:16M3/21

MACHURA ARKADIUSZ POL 00:36:48WOLA SĘDLIŃSKA 76 00:36:343267 00:36:4800:18:58M3/22

KACPRZAK TADEUSZ POL 00:36:51KONSTANTYNÓW 55 00:36:415968 00:36:5100:18:32M5/7

KRAWCZYŃSKI MARIUSZ POL 00:36:54PIOTRKOW 75 00:36:43NIEZRZESZONY3969 00:36:5400:18:19M3/23 Tryb/25
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DELĄG JÓZEF POL 00:38:09PIOTRKÓW 58 00:37:55ENDORFINA4670 00:38:0900:18:59M5/8 Tryb/26

OPALA KRZYSZTOF POL 00:38:09PIOTRKÓW 82 00:37:55PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`3371 00:38:0900:18:58M3/24 Tryb/27

PRZYGODZKI JAKUB POL 00:38:18PIOTRKÓW TRYB. 80 00:38:05ACCELERATE5072 00:38:1800:19:38M3/25 Tryb/28

OLEJNIK MAREK POL 00:38:18BEŁCHATÓW 78 00:38:0012173 00:38:1800:20:17M3/26

KRZESIŃSKI SŁAWOMIR POL 00:38:23PIOTRKÓW 64 00:38:08AMATOR9574 00:38:2300:19:52M5/9 Tryb/29

MACHOŃ MARIAN POL 00:38:30ŚWIDNICA 53 00:38:18WKB META LUBLINIEC9175 00:38:3000:19:31M6/9

MAKULSKI PAWEŁ POL 00:38:42PIOTRKÓW 80 00:38:22PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`11776 00:38:4200:20:59M3/27 Tryb/30

JANUS JACEK POL 00:38:44BEŁCHATÓW 83 00:38:24PKB ENDORFINA377 00:38:4400:21:00M3/28

KIELLER JAROSŁAW POL 00:38:48PIOTRKÓW 67 00:38:30 2678 00:38:4800:20:08M4/13 Tryb/31

ZYWERT ADRIAN POL 00:39:30PIOTRKÓW 96 00:39:1911879 00:39:3000:19:19M1/5 Tryb/32

KSIĄŻEK PRZEMYSŁAW POL 00:39:44RADOMSKO 98 00:39:309880 00:39:4400:19:14M1/6

FIJAŁKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:39:49PIOTRKÓW 79 00:39:31NIEZRZESZONY11981 00:39:4900:19:57M3/29 Tryb/33

STĘPIEŃ MARCIN POL 00:39:54PIOTRKÓW 76 00:39:4010482 00:39:5400:20:28M3/30 Tryb/34

KOVALIOV ALIEKSAND BLR 00:39:5852 00:39:457783 00:39:5800:20:16M6/10

DURA PIOTR POL 00:40:07RAKÓW 69 00:39:49NIEZRZESZONY4184 00:40:0700:20:48M4/14

SNOCHOWSKI LESZEK POL 00:40:19LGOTA WIELKA 58 00:40:033085 00:40:1900:20:38M5/10

SYMONOWICZ PIOTR POL 00:40:53PIOTRKÓW 81 00:40:395686 00:40:5300:20:45M3/31 Tryb/35

BANASZCZYK BARTŁOMIEJ POL 00:41:01PIOTRKÓW 80 00:40:485587 00:41:0100:20:33M3/32 Tryb/37

WIONCZYK PIOTR POL 00:41:10BEŁCHATÓW 79 00:40:54AMATORSKA SZKOŁA BIEGANIA BEŁCHATÓW10088 00:41:1000:21:27M3/33

WĘŻYK WITOLD POL 00:41:12GRABICA 65 00:40:573789 00:41:1200:20:50M4/15

TLAŁKA LESZEK POL 00:41:13BELCHATÓW 59 00:40:56NIESTOWARZYSZONY6790 00:41:1300:21:52M5/11

STASZEWSKI JAKUB POL 00:43:13TOMASZÓW MAZ. 89 00:42:55NIEZRZESZONY9091 00:43:1300:21:06M2/16

MIKOŁAJEWSKI BŁAŻEJ POL 00:44:44USZCZYN 70 00:44:326392 00:44:4400:21:43M4/16

SUJECKI ANDRZEJ POL 00:45:40BEŁCHATÓW 71 00:45:25NIEZRZESZONY7193 00:45:4000:22:54M4/17

SZYMAŃSKI MARCIN POL 00:48:05PIOTRKÓW 76 00:47:5012394 00:48:0500:23:30M3/34 Tryb/42
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Kategoria I - Kobiety od 16 lat

Trybunalski Bieg z OSiR-em

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OŚRODEK SPORTU i REKREACJI  w Piotrkowie Trybunalskim

Termin: 28.09.2014

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

FRANKIEWICZ WIOLETTA POL 00:26:11KRZESZOWICE 77 00:26:02AZS-AWF KRAKÓW111 00:26:1100:13:19Kob/1

MIERZEJEWSKA AGNIESZKA POL 00:26:55WOLBORZ 85 00:26:46WOSIEK TEAM522 00:26:5500:13:40Kob/2

BRYCH-PAJĄK EWA POL 00:28:24CZĘSTOCHOWA 75 00:28:14CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA213 00:28:2400:14:40Kob/3

JAKIMOWICH NATALIA UK 00:28:48LUTSK 68 00:28:38KOWELI144 00:28:4800:14:39Kob/4

STYCZYŃSKA ELŻBIETA POL 00:31:37ŁÓDŹ 94 00:31:37RKS ŁÓDŻ295 00:31:3700:16:06Kob/5

HULETSKAYA TATSIANA BLR 00:32:50MOŁODECZNO 95 00:32:39746 00:32:5000:16:22Kob/6

KISS ANIKO HU 00:33:16MOSONMAGYARO 88 00:33:06797 00:33:1600:16:57Kob/7

OLCZYK MARTA POL 00:34:48KLESZCZÓW 96 00:34:37LKS OMEGA KLESZCZÓW648 00:34:4800:16:46Kob/8

WOSZCZYK MONIKA POL 00:35:09PIOTRKÓW TRYB. 81 00:34:58PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`249 00:35:0900:17:55Kob/9 Tryb/21

SOBAŃSKA IZABELA POL 00:36:27DRUŻBICE 96 00:36:1210610 00:36:2700:18:19Kob/10

ŻYŁKA ANNA POL 00:36:52BEŁCHATÓW 81 00:36:3811011 00:36:5200:18:57Kob/11

TLAŁKA KRYSTYNA POL 00:38:42BEŁCHATÓW 59 00:38:26NIESTOWARZYSZONY6612 00:38:4200:19:59Kob/12

SUJECKA URSZULA POL 00:38:45BEŁCHATÓW 71 00:38:30KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW7013 00:38:4500:20:05Kob/13

KWIATKOWSKA MONIKA POL 00:40:42TOMASZÓW 78 00:40:25BIEGAM BO LUBIĘ5714 00:40:4200:21:11Kob/14

NOWICKA-SZCZEPAŃSKA

SYLWIA

POL 00:40:59PIOTRKÓW 77 00:40:46215 00:40:5900:20:31Kob/15 Tryb/36

STĘPIEŃ MARLENA POL 00:41:45BEŁCHATÓW 83 00:41:294216 00:41:4500:20:57Kob/16

KOTUSIEWICZ EWA POL 00:41:46PIOTRKÓW TRYB. 76 00:41:298717 00:41:4600:20:57Kob/17 Tryb/38

WOJTALCZYK KATARZYNA POL 00:41:55TOMASZÓW 79 00:41:39BIEGAM BO LUBIĘ10718 00:41:5500:21:27Kob/18

KRZESIŃSKA ELŻBIETA POL 00:42:29PIOTRKÓW 66 00:42:159619 00:42:2900:21:16Kob/19 Tryb/39

CICHOSZ AGNIESZKA POL 00:42:53PIOTRKÓW TRYB. 75 00:42:428120 00:42:5300:21:17Kob/20 Tryb/40

FOLTYN DARIA POL 00:43:34BEŁCHATÓW 66 00:43:18KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW3521 00:43:3400:22:24Kob/21

GRYCZKA MONIKA POL 00:43:34BEŁCHATÓW 76 00:43:19KBBEŁCHATÓW3622 00:43:3400:22:23Kob/22

LANGE GENOWEFA POL 00:46:13BEŁCHATÓW 72 00:45:58GIENIATEAM9423 00:46:1300:23:23Kob/23

CHROBOT MAŁGORZATA POL 00:46:32TOMASZÓW 90 00:46:178024 00:46:3200:22:41Kob/24

SZYMAŃSKA MARTA POL 00:48:05PIOTRKÓW 81 00:47:5012225 00:48:0500:23:35Kob/25 Tryb/41

SZAŁWIŃSKA EWA POL 00:50:30BEŁCHATÓW 66 00:50:15 SPARTAKUS BEŁCHATÓW9226 00:50:3000:25:17Kob/26
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Kategoria II - M ężczyźni 16-19 lat

Trybunalski Bieg z OSiR-em

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OŚRODEK SPORTU i REKREACJI  w Piotrkowie Trybunalskim

Termin: 28.09.2014

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STYPUŁKOWSKI PATRYK POL 00:25:47KOLUSZKI 95 00:25:37RKS ŁÓDŹ821 00:25:4700:12:55M1/1

BARCZAK ADAM POL 00:30:28PIOTRKÓW 96 00:30:17972 00:30:2800:15:27M1/2 Tryb/4

PŁOSA KRYSTIAN POL 00:32:40WOLA 97 00:32:281203 00:32:4000:15:36M1/3

PURZYŃSKI PAWEŁ POL 00:32:42PIOTRKÓW 95 00:32:28 224 00:32:4200:17:12M1/4 Tryb/11

ZYWERT ADRIAN POL 00:39:30PIOTRKÓW 96 00:39:191185 00:39:3000:19:19M1/5 Tryb/32

KSIĄŻEK PRZEMYSŁAW POL 00:39:44RADOMSKO 98 00:39:30986 00:39:4400:19:14M1/6
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Kategoria III - M ężczyźni 20-29 lat

Trybunalski Bieg z OSiR-em

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OŚRODEK SPORTU i REKREACJI  w Piotrkowie Trybunalskim

Termin: 28.09.2014

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOZŁOWSKI ARTUR POL 00:22:52SIERADZ 85 00:22:42ASCLEPIOS-POLTRAF TEAM271 00:22:5200:11:43M2/1

KUBIEC DAWID POL 00:23:17STARACHOWICE 87 00:23:07692 00:23:1700:11:47M2/2

STEPANENKO PAVLO UK 00:24:12KAVEL 90 00:24:01153 00:24:1200:12:13M2/3

GRAJCAR ŁUKASZ POL 00:24:31KONOPISKA 87 00:24:21CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA194 00:24:3100:12:29M2/4

WYCHOWAŁEK JAN POL 00:26:34PIOTRKÓW 90 00:26:23FLEXIDEA AKADEMIABIEGACZA.PL895 00:26:3400:13:24M2/5 Tryb/1

OWCZAREK TOMASZ POL 00:27:16BEŁCHATÓW 85 00:27:11386 00:27:1600:13:47M2/6

BERENCZ RADOSŁAW POL 00:27:31KLESZCZÓW 91 00:27:21LKS OMEGA KLESZCZÓW657 00:27:3100:14:14M2/7

KISS BALINT ADAM HU 00:30:25MOSONMAGYARO 87 00:30:01768 00:30:2500:15:27M2/8

CZERNIK KAMIL POL 00:30:28PIOTRKÓW 85 00:30:121059 00:30:2800:15:43M2/9 Tryb/5

KOCZWARSKI DANIEL POL 00:30:52PIOTRKÓW 86 00:30:40PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`5310 00:30:5200:15:43M2/10 Tryb/6

WYSMYK TOMASZ POL 00:32:06PIOTRKÓW 92 00:31:5310111 00:32:0600:16:09M2/11 Tryb/8

ANTCZAK SZYMON POL 00:32:16PIOTRKÓW 88 00:32:0425 BATALION DOWODZENIA TOMASZÓW8812 00:32:1600:16:36M2/12 Tryb/10

KURZYDLAK JAKUB POL 00:33:13PIOTRKÓW 87 00:32:593413 00:33:1300:17:36M2/13 Tryb/12

SZKODZIŃSKI ANDRZEJ POL 00:34:58PIOTRKÓW 88 00:34:43PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`11114 00:34:5800:18:17M2/14 Tryb/20

LESIAK KAMIL POL 00:35:33PIOTRKÓW 86 00:35:21PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`5815 00:35:3300:17:53M2/15 Tryb/23

STASZEWSKI JAKUB POL 00:43:13TOMASZÓW MAZ. 89 00:42:55NIEZRZESZONY9016 00:43:1300:21:06M2/16
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Kategoria IV - M ężczyźni 30-39 lat

Trybunalski Bieg z OSiR-em

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OŚRODEK SPORTU i REKREACJI  w Piotrkowie Trybunalskim

Termin: 28.09.2014

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

OKSENIUK SERGII UK 00:23:00LUCK 80 00:22:50LKB RUDNIK121 00:23:0000:11:43M3/1

OSMULSKI TOMASZ POL 00:23:29ŁÓDŹ 82 00:23:19RKS ŁÓDŹ282 00:23:2900:12:08M3/2

HOLOWNY ŁSKYY UK 00:23:46KOVEL 75 00:23:36KOVEL133 00:23:4600:12:08M3/3

KALINOWSKI ZBIGNIEW POL 00:24:46CZĘSTOCHOWA 82 00:24:37ZABIEGANICZĘSTOCHOWA/BIEGAJJAKUMIES204 00:24:4600:12:45M3/4

PIETRZYK KRZYSZTOF POL 00:24:48KOLUSZKI 79 00:24:38LKS KOLUSZKI835 00:24:4800:12:38M3/5

KUZNIETSOV GENNADII UK 00:25:11KIEV 82 00:25:01166 00:25:1100:12:45M3/6

JAMIOŁ MICHAŁ POL 00:25:14KIELCE 80 00:25:04627 00:25:1400:13:00M3/7

BARYSIONAK IHAR BLR 00:27:44MOŁODECZNO 79 00:27:34758 00:27:4400:14:14M3/8

KRZYSZTOFIK KACPER POL 00:28:30PIOTRKÓW 77 00:28:20TRIAKTYWNY PIOTRKÓW849 00:28:3000:14:16M3/9 Tryb/2

NICK ISTVAN HU 00:29:38MOSONMAGYARO 78 00:29:147810 00:29:3800:15:22M3/10

BŁOŃSKI MICHAŁ POL 00:32:22WŁODZIMIERZÓW 79 00:32:22MORS-TEAM6811 00:32:2200:16:20M3/11

SKORUPA PAWEŁ POL 00:33:06ROZPRZA 78 00:32:52KOMENDA MIEJSKA PSP W PIOTRKOWIE512 00:33:0600:16:57M3/12

SOCHA ANDRZEJ POL 00:33:20RZECZYCA 75 00:33:06 2313 00:33:2000:17:18M3/13

BAGNOWSKI LESZEK POL 00:33:23BEŁCHATÓW 83 00:33:098614 00:33:2300:17:03M3/14

SEWERYNEK KRZYSZTOF POL 00:34:20PIOTRKÓW 81 00:34:0810915 00:34:2000:17:36M3/15 Tryb/16

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 00:34:54PIOTRKÓW 84 00:34:434316 00:34:5400:17:53M3/16 Tryb/18

GOLANOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:34:58PIOTRKÓW TRYB 79 00:34:4011617 00:34:5800:18:16M3/17 Tryb/19

LESIAK TOMASZ POL 00:36:01BEŁCHATÓW 81 00:35:4911518 00:36:0100:17:56M3/18

MAGIERA CEZARY POL 00:36:18USZCZYN 82 00:36:0211219 00:36:1800:18:31M3/19

ZIEMBA ZBIGNIEW POL 00:36:22WOLA 76 00:36:119320 00:36:2200:18:18M3/20

PLICH PRZEMYSŁAW POL 00:36:44ŁAZISKO 80 00:36:27NIEZRZESZONY7221 00:36:4400:18:16M3/21

MACHURA ARKADIUSZ POL 00:36:48WOLA SĘDLIŃSKA 76 00:36:343222 00:36:4800:18:58M3/22

KRAWCZYŃSKI MARIUSZ POL 00:36:54PIOTRKOW 75 00:36:43NIEZRZESZONY3923 00:36:5400:18:19M3/23 Tryb/25

OPALA KRZYSZTOF POL 00:38:09PIOTRKÓW 82 00:37:55PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`3324 00:38:0900:18:58M3/24 Tryb/27

PRZYGODZKI JAKUB POL 00:38:18PIOTRKÓW TRYB. 80 00:38:05ACCELERATE5025 00:38:1800:19:38M3/25 Tryb/28

OLEJNIK MAREK POL 00:38:18BEŁCHATÓW 78 00:38:0012126 00:38:1800:20:17M3/26

MAKULSKI PAWEŁ POL 00:38:42PIOTRKÓW 80 00:38:22PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`11727 00:38:4200:20:59M3/27 Tryb/30

JANUS JACEK POL 00:38:44BEŁCHATÓW 83 00:38:24PKB ENDORFINA328 00:38:4400:21:00M3/28

FIJAŁKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:39:49PIOTRKÓW 79 00:39:31NIEZRZESZONY11929 00:39:4900:19:57M3/29 Tryb/33
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STĘPIEŃ MARCIN POL 00:39:54PIOTRKÓW 76 00:39:4010430 00:39:5400:20:28M3/30 Tryb/34

SYMONOWICZ PIOTR POL 00:40:53PIOTRKÓW 81 00:40:395631 00:40:5300:20:45M3/31 Tryb/35

BANASZCZYK BARTŁOMIEJ POL 00:41:01PIOTRKÓW 80 00:40:485532 00:41:0100:20:33M3/32 Tryb/37

WIONCZYK PIOTR POL 00:41:10BEŁCHATÓW 79 00:40:54AMATORSKA SZKOŁA BIEGANIA BEŁCHATÓW10033 00:41:1000:21:27M3/33

SZYMAŃSKI MARCIN POL 00:48:05PIOTRKÓW 76 00:47:5012334 00:48:0500:23:30M3/34 Tryb/42
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Kategoria V - M ężczyźni 40-49 lat

Trybunalski Bieg z OSiR-em

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OŚRODEK SPORTU i REKREACJI  w Piotrkowie Trybunalskim

Termin: 28.09.2014

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ORMAN TOMASZ POL 00:28:07SZYDLOWIEC 66 00:27:57601 00:28:0700:14:22M4/1

KOPISZ ROBERT POL 00:28:26GIELNIÓW 73 00:28:2682 00:28:2600:14:32M4/2

KŁYSZ MAREK POL 00:28:48ANDRESPOL 68 00:28:481143 00:28:4800:14:51M4/3

DUDEK ARKADIUSZ POL 00:30:00PIOTRKÓW 72 00:30:00444 00:30:0000:15:14M4/4 Tryb/3

OSMÓLSKI JAROSŁAW POL 00:31:51INOWŁÓDZ 69 00:31:38615 00:31:5100:16:17M4/5

ADAMIEC DARIUSZ POL 00:31:55ŁÓDŹ 71 00:31:431036 00:31:5500:16:24M4/6

DOBROWOLSKI ROBERT POL 00:32:13PIOTRKÓW 74 00:32:001027 00:32:1300:15:58M4/7 Tryb/9

MIECHOŃ SŁAWOMIR POL 00:32:27PRYMUSOWA 71 00:32:16ATLAS RUNINC TEAM98 00:32:2700:16:38M4/8

WINIARSKI PRZEMYSŁAW POL 00:33:56PIOTRKÓW 70 00:33:3949 00:33:5600:18:19M4/9 Tryb/13

BEDNARCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:34:01PIOTRKÓW 70 00:33:46NIEZRZESZONY710 00:34:0100:17:21M4/10 Tryb/14

SENDERECKI CEZARY POL 00:34:12PIOTRKÓW 71 00:34:004511 00:34:1200:16:30M4/11 Tryb/15

KUŚMIERSKI PIOTR POL 00:34:25PONIATÓW 68 00:34:07NIEZRZESZONY4012 00:34:2500:18:12M4/12

KIELLER JAROSŁAW POL 00:38:48PIOTRKÓW 67 00:38:30 2613 00:38:4800:20:08M4/13 Tryb/31

DURA PIOTR POL 00:40:07RAKÓW 69 00:39:49NIEZRZESZONY4114 00:40:0700:20:48M4/14

WĘŻYK WITOLD POL 00:41:12GRABICA 65 00:40:573715 00:41:1200:20:50M4/15

MIKOŁAJEWSKI BŁAŻEJ POL 00:44:44USZCZYN 70 00:44:326316 00:44:4400:21:43M4/16

SUJECKI ANDRZEJ POL 00:45:40BEŁCHATÓW 71 00:45:25NIEZRZESZONY7117 00:45:4000:22:54M4/17
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Kategoria VI - M ężczyźni 50-59 lat

Trybunalski Bieg z OSiR-em

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OŚRODEK SPORTU i REKREACJI  w Piotrkowie Trybunalskim

Termin: 28.09.2014

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DUDEK SYLWESTER POL 00:28:21RUDNIK 63 00:28:11LKB.RUDNIK471 00:28:2100:14:34M5/1

BRONISZEWSKI RYSZARD POL 00:31:06PIOTRKÓW 57 00:30:54PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`252 00:31:0600:16:11M5/2 Tryb/7

LASZCZAK STANISŁAW POL 00:33:14ŁASK 58 00:33:03ŁÓDŹ RUNNING TEAM173 00:33:1400:16:40M5/3

BŁASZCZYK MARIAN POL 00:33:36BEŁCHATÓW 55 00:33:25NIEZRZESZONY314 00:33:3600:17:15M5/4

BIJOCH WŁODZIMIERZ POL 00:35:23PIOTRKÓW 59 00:35:11735 00:35:2300:17:51M5/5 Tryb/22

SOCHA KRZYSZTOF POL 00:36:18PIOTRKÓW 64 00:36:0316 00:36:1800:18:01M5/6 Tryb/24

KACPRZAK TADEUSZ POL 00:36:51KONSTANTYNÓW 55 00:36:41597 00:36:5100:18:32M5/7

DELĄG JÓZEF POL 00:38:09PIOTRKÓW 58 00:37:55ENDORFINA468 00:38:0900:18:59M5/8 Tryb/26

KRZESIŃSKI SŁAWOMIR POL 00:38:23PIOTRKÓW 64 00:38:08AMATOR959 00:38:2300:19:52M5/9 Tryb/29

SNOCHOWSKI LESZEK POL 00:40:19LGOTA WIELKA 58 00:40:033010 00:40:1900:20:38M5/10

TLAŁKA LESZEK POL 00:41:13BELCHATÓW 59 00:40:56NIESTOWARZYSZONY6711 00:41:1300:21:52M5/11
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Kategoria VII - M ężczyźni 60 lat i wi ęcej

Trybunalski Bieg z OSiR-em

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OŚRODEK SPORTU i REKREACJI  w Piotrkowie Trybunalskim

Termin: 28.09.2014

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SUK MIROSŁAW POL 00:30:09CZĘSTOCHOWA 51 00:29:58KLA ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA181 00:30:0900:15:27M6/1

FIKS ZBIGNIEW POL 00:30:51KRASZEW 49 00:30:411132 00:30:5100:16:05M6/2

KĘPIŃSKI HENRYK POL 00:31:11BEŁCHATÓW 53 00:31:01KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW993 00:31:1100:15:45M6/3

WONKO ADAM POL 00:33:50TOMASZÓW 54 00:33:38KB`OLIMP`854 00:33:5000:17:21M6/4

ZYCH LESLAW POL 00:33:56SAMBORZEC 53 00:33:46LKB.RUDNIK495 00:33:5600:17:32M6/5

PRZYGODZKI TADEUSZ POL 00:34:22PIOTRKÓW TRYB. 49 00:34:10PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`516 00:34:2200:17:48M6/6 Tryb/17

STYLSKI MARIAN POL 00:35:33MILCZANY 51 00:35:22LKB.RUDNIK487 00:35:3300:17:58M6/7

SYGUT GRZEGORZ POL 00:36:20OPOCZNO 53 00:36:08ATLAS RUNNING TEAM108 00:36:2000:18:34M6/8

MACHOŃ MARIAN POL 00:38:30ŚWIDNICA 53 00:38:18WKB META LUBLINIEC919 00:38:3000:19:31M6/9

KOVALIOV ALIEKSAND BLR 00:39:5852 00:39:457710 00:39:5800:20:16M6/10
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Mieszkaniec Piotrkowa Trybunalskiego

Trybunalski Bieg z OSiR-em

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OŚRODEK SPORTU i REKREACJI  w Piotrkowie Trybunalskim

Termin: 28.09.2014

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WYCHOWAŁEK JAN POL 00:26:34PIOTRKÓW 90 00:26:23FLEXIDEA AKADEMIABIEGACZA.PL891 00:26:3400:13:24M2/5 Tryb/1

KRZYSZTOFIK KACPER POL 00:28:30PIOTRKÓW 77 00:28:20TRIAKTYWNY PIOTRKÓW842 00:28:3000:14:16M3/9 Tryb/2

DUDEK ARKADIUSZ POL 00:30:00PIOTRKÓW 72 00:30:00443 00:30:0000:15:14M4/4 Tryb/3

BARCZAK ADAM POL 00:30:28PIOTRKÓW 96 00:30:17974 00:30:2800:15:27M1/2 Tryb/4

CZERNIK KAMIL POL 00:30:28PIOTRKÓW 85 00:30:121055 00:30:2800:15:43M2/9 Tryb/5

KOCZWARSKI DANIEL POL 00:30:52PIOTRKÓW 86 00:30:40PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`536 00:30:5200:15:43M2/10 Tryb/6

BRONISZEWSKI RYSZARD POL 00:31:06PIOTRKÓW 57 00:30:54PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`257 00:31:0600:16:11M5/2 Tryb/7

WYSMYK TOMASZ POL 00:32:06PIOTRKÓW 92 00:31:531018 00:32:0600:16:09M2/11 Tryb/8

DOBROWOLSKI ROBERT POL 00:32:13PIOTRKÓW 74 00:32:001029 00:32:1300:15:58M4/7 Tryb/9

ANTCZAK SZYMON POL 00:32:16PIOTRKÓW 88 00:32:0425 BATALION DOWODZENIA TOMASZÓW8810 00:32:1600:16:36M2/12 Tryb/10

PURZYŃSKI PAWEŁ POL 00:32:42PIOTRKÓW 95 00:32:28 2211 00:32:4200:17:12M1/4 Tryb/11

KURZYDLAK JAKUB POL 00:33:13PIOTRKÓW 87 00:32:593412 00:33:1300:17:36M2/13 Tryb/12

WINIARSKI PRZEMYSŁAW POL 00:33:56PIOTRKÓW 70 00:33:39413 00:33:5600:18:19M4/9 Tryb/13

BEDNARCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:34:01PIOTRKÓW 70 00:33:46NIEZRZESZONY714 00:34:0100:17:21M4/10 Tryb/14

SENDERECKI CEZARY POL 00:34:12PIOTRKÓW 71 00:34:004515 00:34:1200:16:30M4/11 Tryb/15

SEWERYNEK KRZYSZTOF POL 00:34:20PIOTRKÓW 81 00:34:0810916 00:34:2000:17:36M3/15 Tryb/16

PRZYGODZKI TADEUSZ POL 00:34:22PIOTRKÓW TRYB. 49 00:34:10PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`5117 00:34:2200:17:48M6/6 Tryb/17

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 00:34:54PIOTRKÓW 84 00:34:434318 00:34:5400:17:53M3/16 Tryb/18

GOLANOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:34:58PIOTRKÓW TRYB 79 00:34:4011619 00:34:5800:18:16M3/17 Tryb/19

SZKODZIŃSKI ANDRZEJ POL 00:34:58PIOTRKÓW 88 00:34:43PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`11120 00:34:5800:18:17M2/14 Tryb/20

WOSZCZYK MONIKA POL 00:35:09PIOTRKÓW TRYB. 81 00:34:58PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`2421 00:35:0900:17:55Kob/9 Tryb/21

BIJOCH WŁODZIMIERZ POL 00:35:23PIOTRKÓW 59 00:35:117322 00:35:2300:17:51M5/5 Tryb/22

LESIAK KAMIL POL 00:35:33PIOTRKÓW 86 00:35:21PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`5823 00:35:3300:17:53M2/15 Tryb/23

SOCHA KRZYSZTOF POL 00:36:18PIOTRKÓW 64 00:36:03124 00:36:1800:18:01M5/6 Tryb/24

KRAWCZYŃSKI MARIUSZ POL 00:36:54PIOTRKOW 75 00:36:43NIEZRZESZONY3925 00:36:5400:18:19M3/23 Tryb/25

DELĄG JÓZEF POL 00:38:09PIOTRKÓW 58 00:37:55ENDORFINA4626 00:38:0900:18:59M5/8 Tryb/26

OPALA KRZYSZTOF POL 00:38:09PIOTRKÓW 82 00:37:55PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`3327 00:38:0900:18:58M3/24 Tryb/27

PRZYGODZKI JAKUB POL 00:38:18PIOTRKÓW TRYB. 80 00:38:05ACCELERATE5028 00:38:1800:19:38M3/25 Tryb/28

KRZESIŃSKI SŁAWOMIR POL 00:38:23PIOTRKÓW 64 00:38:08AMATOR9529 00:38:2300:19:52M5/9 Tryb/29
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MAKULSKI PAWEŁ POL 00:38:42PIOTRKÓW 80 00:38:22PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`11730 00:38:4200:20:59M3/27 Tryb/30

KIELLER JAROSŁAW POL 00:38:48PIOTRKÓW 67 00:38:30 2631 00:38:4800:20:08M4/13 Tryb/31

ZYWERT ADRIAN POL 00:39:30PIOTRKÓW 96 00:39:1911832 00:39:3000:19:19M1/5 Tryb/32

FIJAŁKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:39:49PIOTRKÓW 79 00:39:31NIEZRZESZONY11933 00:39:4900:19:57M3/29 Tryb/33

STĘPIEŃ MARCIN POL 00:39:54PIOTRKÓW 76 00:39:4010434 00:39:5400:20:28M3/30 Tryb/34

SYMONOWICZ PIOTR POL 00:40:53PIOTRKÓW 81 00:40:395635 00:40:5300:20:45M3/31 Tryb/35

NOWICKA-SZCZEPAŃSKA

SYLWIA

POL 00:40:59PIOTRKÓW 77 00:40:46236 00:40:5900:20:31Kob/15 Tryb/36

BANASZCZYK BARTŁOMIEJ POL 00:41:01PIOTRKÓW 80 00:40:485537 00:41:0100:20:33M3/32 Tryb/37

KOTUSIEWICZ EWA POL 00:41:46PIOTRKÓW TRYB. 76 00:41:298738 00:41:4600:20:57Kob/17 Tryb/38

KRZESIŃSKA ELŻBIETA POL 00:42:29PIOTRKÓW 66 00:42:159639 00:42:2900:21:16Kob/19 Tryb/39

CICHOSZ AGNIESZKA POL 00:42:53PIOTRKÓW TRYB. 75 00:42:428140 00:42:5300:21:17Kob/20 Tryb/40

SZYMAŃSKA MARTA POL 00:48:05PIOTRKÓW 81 00:47:5012241 00:48:0500:23:35Kob/25 Tryb/41

SZYMAŃSKI MARCIN POL 00:48:05PIOTRKÓW 76 00:47:5012342 00:48:0500:23:30M3/34 Tryb/42
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Mieszkaniec Piotrkowa Trybunalskiego

Trybunalski Bieg z OSiR-em

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OŚRODEK SPORTU i REKREACJI  w Piotrkowie Trybunalskim

Termin: 28.09.2014

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WYCHOWAŁEK JAN POL 00:26:34PIOTRKÓW 90 00:26:23FLEXIDEA AKADEMIABIEGACZA.PL891 00:26:3400:13:24M2/5 Tryb/1

KRZYSZTOFIK KACPER POL 00:28:30PIOTRKÓW 77 00:28:20TRIAKTYWNY PIOTRKÓW842 00:28:3000:14:16M3/9 Tryb/2

DUDEK ARKADIUSZ POL 00:30:00PIOTRKÓW 72 00:30:00443 00:30:0000:15:14M4/4 Tryb/3

BARCZAK ADAM POL 00:30:28PIOTRKÓW 96 00:30:17974 00:30:2800:15:27M1/2 Tryb/4

CZERNIK KAMIL POL 00:30:28PIOTRKÓW 85 00:30:121055 00:30:2800:15:43M2/9 Tryb/5

KOCZWARSKI DANIEL POL 00:30:52PIOTRKÓW 86 00:30:40PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`536 00:30:5200:15:43M2/10 Tryb/6

BRONISZEWSKI RYSZARD POL 00:31:06PIOTRKÓW 57 00:30:54PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`257 00:31:0600:16:11M5/2 Tryb/7

WYSMYK TOMASZ POL 00:32:06PIOTRKÓW 92 00:31:531018 00:32:0600:16:09M2/11 Tryb/8

DOBROWOLSKI ROBERT POL 00:32:13PIOTRKÓW 74 00:32:001029 00:32:1300:15:58M4/7 Tryb/9

ANTCZAK SZYMON POL 00:32:16PIOTRKÓW 88 00:32:0425 BATALION DOWODZENIA TOMASZÓW8810 00:32:1600:16:36M2/12 Tryb/10

PURZYŃSKI PAWEŁ POL 00:32:42PIOTRKÓW 95 00:32:28 2211 00:32:4200:17:12M1/4 Tryb/11

KURZYDLAK JAKUB POL 00:33:13PIOTRKÓW 87 00:32:593412 00:33:1300:17:36M2/13 Tryb/12

WINIARSKI PRZEMYSŁAW POL 00:33:56PIOTRKÓW 70 00:33:39413 00:33:5600:18:19M4/9 Tryb/13

BEDNARCZYK PRZEMYSŁAW POL 00:34:01PIOTRKÓW 70 00:33:46NIEZRZESZONY714 00:34:0100:17:21M4/10 Tryb/14

SENDERECKI CEZARY POL 00:34:12PIOTRKÓW 71 00:34:004515 00:34:1200:16:30M4/11 Tryb/15

SEWERYNEK KRZYSZTOF POL 00:34:20PIOTRKÓW 81 00:34:0810916 00:34:2000:17:36M3/15 Tryb/16

PRZYGODZKI TADEUSZ POL 00:34:22PIOTRKÓW TRYB. 49 00:34:10PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`5117 00:34:2200:17:48M6/6 Tryb/17

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 00:34:54PIOTRKÓW 84 00:34:434318 00:34:5400:17:53M3/16 Tryb/18

GOLANOWSKI BARTŁOMIEJ POL 00:34:58PIOTRKÓW TRYB 79 00:34:4011619 00:34:5800:18:16M3/17 Tryb/19

SZKODZIŃSKI ANDRZEJ POL 00:34:58PIOTRKÓW 88 00:34:43PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`11120 00:34:5800:18:17M2/14 Tryb/20

BIJOCH WŁODZIMIERZ POL 00:35:23PIOTRKÓW 59 00:35:117321 00:35:2300:17:51M5/5 Tryb/22

LESIAK KAMIL POL 00:35:33PIOTRKÓW 86 00:35:21PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`5822 00:35:3300:17:53M2/15 Tryb/23

SOCHA KRZYSZTOF POL 00:36:18PIOTRKÓW 64 00:36:03123 00:36:1800:18:01M5/6 Tryb/24

KRAWCZYŃSKI MARIUSZ POL 00:36:54PIOTRKOW 75 00:36:43NIEZRZESZONY3924 00:36:5400:18:19M3/23 Tryb/25

DELĄG JÓZEF POL 00:38:09PIOTRKÓW 58 00:37:55ENDORFINA4625 00:38:0900:18:59M5/8 Tryb/26

OPALA KRZYSZTOF POL 00:38:09PIOTRKÓW 82 00:37:55PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`3326 00:38:0900:18:58M3/24 Tryb/27

PRZYGODZKI JAKUB POL 00:38:18PIOTRKÓW TRYB. 80 00:38:05ACCELERATE5027 00:38:1800:19:38M3/25 Tryb/28

KRZESIŃSKI SŁAWOMIR POL 00:38:23PIOTRKÓW 64 00:38:08AMATOR9528 00:38:2300:19:52M5/9 Tryb/29

MAKULSKI PAWEŁ POL 00:38:42PIOTRKÓW 80 00:38:22PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`11729 00:38:4200:20:59M3/27 Tryb/30
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KIELLER JAROSŁAW POL 00:38:48PIOTRKÓW 67 00:38:30 2630 00:38:4800:20:08M4/13 Tryb/31

ZYWERT ADRIAN POL 00:39:30PIOTRKÓW 96 00:39:1911831 00:39:3000:19:19M1/5 Tryb/32

FIJAŁKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:39:49PIOTRKÓW 79 00:39:31NIEZRZESZONY11932 00:39:4900:19:57M3/29 Tryb/33

STĘPIEŃ MARCIN POL 00:39:54PIOTRKÓW 76 00:39:4010433 00:39:5400:20:28M3/30 Tryb/34

SYMONOWICZ PIOTR POL 00:40:53PIOTRKÓW 81 00:40:395634 00:40:5300:20:45M3/31 Tryb/35

BANASZCZYK BARTŁOMIEJ POL 00:41:01PIOTRKÓW 80 00:40:485535 00:41:0100:20:33M3/32 Tryb/37

SZYMAŃSKI MARCIN POL 00:48:05PIOTRKÓW 76 00:47:5012336 00:48:0500:23:30M3/34 Tryb/42
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Mieszkaniec Piotrkowa Trybunalskiego

Trybunalski Bieg z OSiR-em

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OŚRODEK SPORTU i REKREACJI  w Piotrkowie Trybunalskim

Termin: 28.09.2014

Miejsce: Piotrków Trybunalski

Dystans: 7,8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WOSZCZYK MONIKA POL 00:35:09PIOTRKÓW TRYB. 81 00:34:58PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA `ENDORFINA`241 00:35:0900:17:55Kob/9 Tryb/21

NOWICKA-SZCZEPAŃSKA

SYLWIA

POL 00:40:59PIOTRKÓW 77 00:40:4622 00:40:5900:20:31Kob/15 Tryb/36

KOTUSIEWICZ EWA POL 00:41:46PIOTRKÓW TRYB. 76 00:41:29873 00:41:4600:20:57Kob/17 Tryb/38

KRZESIŃSKA ELŻBIETA POL 00:42:29PIOTRKÓW 66 00:42:15964 00:42:2900:21:16Kob/19 Tryb/39

CICHOSZ AGNIESZKA POL 00:42:53PIOTRKÓW TRYB. 75 00:42:42815 00:42:5300:21:17Kob/20 Tryb/40

SZYMAŃSKA MARTA POL 00:48:05PIOTRKÓW 81 00:47:501226 00:48:0500:23:35Kob/25 Tryb/41
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